令和 3年 11 月 1 日

各 位

年末年始におけるオンラインサービスの全面休止について

株式会社東和銀行（頭取 江原 洋）は、オンラインシステム更新のため、ATM 等のすべてのオン

ラインサービスの休止を予定しております。下記の休止期間中におきまして、すべての ATM 等での

東和銀行のキャッシュカードでのお取り引き、インターネットバンキングなどはご利用できません。

お客様には大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、休止するサービスをご利用のお客様

はお早めにお手続きいただきますよう、お願い申し上げます。

記

1． 休止期間
令和 3 年 12 月 31 日（金）午後 9 時から令和 4 年 1 月 4 日（火）午前 8 時まで

2．休止させて頂く主なサービス

 ・東和銀行 ATM でのお取り引き
 ・東和銀行キャッシュカードでのすべてのお取り引き(東和銀行 ATM、コンビニ ATM、提携金融

機関 ATM 等すべての ATM で、東和銀行キャッシュカードがご利用いただけません。)
・インターネットバンキング（個人・法人）

 ・デビットカードサービス
 ・Pay-easy（ペイジー）サービス
 ・スマホ決済サービスへのチャージ